
 
PORTARIA “P” FUNDESPORTE Nº 051/2021, DE 1 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 
 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto no Decreto Estadual nº 14.494, de 2 de junho de 2016, que 

regulamenta a aplicação da lei Federal n. 13.019, de 31 de julho de 2014, que disciplina o regime jurídico das 
parcerias entre a Administração Pública e as Organizações da Sociedade Civil, resolve: 

DESIGNAR, o servidor abaixo relacionado como gestor do Termo de Fomento “CAMPEONATO ESTADUAL 
ADULTO DE 2021” produzindo seus efeitos a contar da publicação 

 
RESOLVE: 

 

  
 

FISCAL SERVIDOR MATRÍCULA 

TITULAR Luiz Sebastião Gonçalves Magalhães  479957023 

 
 

Campo Grande/MS, 1 de setembro de 2021. 

 

 

MARCELO FERREIRA MIRANDA 
Diretor-Presidente 

 


